
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  XXVІ  сесія    VIІI   скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25 жовтня 2022 року                   м. Ужгород                                        № 936 
 

Про зміни до рішення  XIX  сесії   

міської ради  VIІI  скликання  

28.04.2022 №707 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, відповідно до статей 25, 26, 

34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», 

розпорядження Кабінету Міністрів України 28.10.2021 року № 1364-р «Про 

схвалення Стратегії інтеграції внутрішньо переміщених осіб та впровадження 

середньострокових рішень щодо внутрішнього переміщення на період до 2024 

року», враховуючи протокольне доручення комісії з питань соціально – 

економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та 

регуляторної політики (Протокол № 79 06.10.2022), з метою забезпечення 

соціальної, правової, матеріальної підтримки внутрішньо переміщених осіб,  
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення XIX  сесії міської ради VIІI скликання 

28.04.2022 № 707 «Про Програму соціального захисту та підтримки внутрішньо 

переміщених осіб на 2022 рік» (далі – Програма), а саме: 

1.1. Розділ 1. Паспорт Програми викласти в новій редакції згідно з 

додатком 1. 

1.2. Розділ 5 Програми доповнити пунктом 7 такого змісту : 

«Облаштування місць розміщення громадян, які у зв’язку з бойовими діями 

залишили місце проживання/перебування». 

1.3. Додатки 1, 2, 3 до Програми викласти в новій редакції згідно з 

додатками 2, 3, 4. 

2. Головними розпорядниками коштів Програми визначити департамент 

соціальної політики (Келемец А. М.), департамент міської інфраструктури 

(Гільтайчук В.С.). 

3. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Гах Л.М.) здійснювати 

фінансування Програми у межах коштів, затверджених у бюджеті 

Ужгородської міської територіальної громади на відповідний рік. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 
 

Міський голова                                                                       Богдан АНДРІЇВ 



Додаток 1  

до рішення XXVI сесії  

міської ради VIII скликання 

25.10.2022 р. № 936 

 

1. Паспорт Програми 

1 Ініціатор розробки Програми Департамент соціальної політики 

Департамент міської інфраструктури 

2 Дата, номер та назва розпорядчого 

документа про розробку Програми 

____________ 

3 Розробники Програми Департамент соціальної політики 

Департамент міської інфраструктури 

4 Співрозробники Програми 

 

____________ 

5 Відповідальні виконавці Програми Департамент соціальної політики 

Департамент міської інфраструктури 

6 Головний розпорядник бюджетних 

коштів 

Департамент соціальної політики 

Департамент міської інфраструктури 

7 Учасники Програми Департамент соціальної політики 

Департамент міської інфраструктури 

8 Термін реалізації Програми 2022 рік 

8.1 Етапи виконання Програми 

 

____________ 

9 Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні Програми 

Бюджет Ужгородської міської 

територіальної громади 

10 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми 

 

Згідно з додатками до  Програми 

 

 

Секретар ради                                                                         Арсен МЕЛКУМЯН 



Додаток 2  

до рішення XXVI сесії  

міської ради VIII скликання 

25.10.2022 p. № 936 

 

Додаток 1  

до Програми 

 

 

Ресурсне забезпечення Програми 

соціального захисту та підтримки внутрішньо переміщених осіб  

на 2022 рік 

            грн. 

Обсяг коштів, які пропонується залучити 

на виконання Програми 

Термін реалізації 

Програми 
Усього витрат 

на виконання 

Програми 
2022 рік 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 37 360 202 37 360 202 

державний бюджет 
____ 

 
____ 

обласний бюджет ____ ____ 

Бюджет Ужгородської міської 

територіальної громади 
24 860 202 24 860 202 

кошти не бюджетних джерел ____ ____ 

Залишок коштів невикористаної 

субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію 

інфраструктурних проєктів та розвиток 

об’єктів соціально-культурної сфери 

станом на 01.01.2022 року 

12 100 000 12 100 000 

Залишок коштів невикористаної 

субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій станом на 

01.01.2022 року 

400 000 400 000 

 

 

Секретар ради                                                                         Арсен МЕЛКУМЯН 

_

_

_

 



Додаток 3  

до рішення XXVI сесії  

міської ради VIII скликання 

25.10.2022 p. № 936 

 

Додаток 2  до Програми 

 

Перелік завдань Програми 

                                                                                                                                                                                                         грн. 
Завдання Джерела 

фінансування 

Термін реалізації Програми 

 

Відповідальні 

виконавці 

2022 рік 
Обсяг видатків у т.ч. кошти  

бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

 Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади   

 

Всього на виконання Програми 

 

 
37 360 202 15 000 000 22 360 202 

Завдання 1: Закупівля продуктових наборів   200 000 200 000 - Департамент 

соціальної політики Завдання 2: Придбання продуктів харчування  500 000 500 000 - 

Завдання 3: Оплата послуг з харчування   12 500 000 12 500 000 - 

Завдання 4: Придбання засобів гігієни   100 000 100 000 - 

Завдання 5: Закупівля побутових послуг (послуг 

миття; послуг прання та ін.)   1 500 000 1 500 000 - 

Завдання 6: Компенсація за організацію ритуальних 

послуг для поховання вимушено переміщених осіб  200 000 200 000 - 

Завдання 7: Облаштування місць розміщення 

громадян, які у зв’язку з бойовими діями 

залишили місце проживання/перебування 
 22 360 202 - 22 360 202 

Департамент міської 

інфраструктури 

 

Секретар ради                                                                                                                                                Арсен МЕЛКУМЯН 



Додаток 4  

до рішення XXVI сесії  

міської ради VIII скликання 

25.10.2022 p. № 936 

 

Додаток 3  до Програми 

 

Результативні показники виконання завдань Програми 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           грн. 

Відповідальні виконавці,  

завдання Програми, результативні показники 

Код класифікації видатків та 

кредитування 

Термін реалізації Програми 

2022 рік 

 

Разом 

у т.ч. кошти бюджету Ужгородської міської територіальної 
громади 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Всього на виконання Програми 0813230 / 1213230 37 360 202 15 000 000 22 360 202 

Мета Програми: 
Забезпечення соціальної підтримки внутрішньо переміщених осіб, які проживають на території 

Ужгородської міської територіальної громади, поліпшення їх матеріального стану 

Відповідальні виконавці: 
Департамент соціальної політики 

Департамент міської інфраструктури 

Завдання 1: Закупівля продуктових наборів 

Показники виконання:     

Показники витрат (вхідних ресурсів): 

Обсяг видатків на закупівлю продуктових наборів для 

внутрішньо переміщених осіб 

 

200 000 200 000  

Показник продукту: 

Кількість осіб, яким закуплено продуктові набори 

 
1 000 1 000  

Показник продуктивності (ефективності): 

Середній розмір витрат на придбання 1 продуктового набору 

 
200 200  

Показник результативності (якості): 

Відсоток фактичних витрат від запланованих 

 
100% 100%  

Завдання 2: Придбання продуктів харчування 

Показники виконання:     

Показники витрат (вхідних ресурсів): 

Обсяг видатків на придбання продуктів харчування для 

внутрішньо переміщених осіб 

 

500 000 500 000  

Показник продукту: 

Кількість осіб, яким придбано продукти харчування 

 
5 000/6 250 5 000/6 250  

Показник продуктивності (ефективності): 

Середній розмір витрат на придбання продуктів харчування 

для 1 повнолітньої особи/особи до 18 років на день 

 

до 100/80 до 100/80  



Показник результативності (якості): 

Відсоток фактичних витрат від запланованих 

 
100% 100%  

Завдання 3: Оплата послуг з харчування 

Показники виконання:     

Показники витрат (вхідних ресурсів): 

Обсяг видатків на оплату послуг з харчування внутрішньо 

переміщеним особам 

 

12 500 000 12 500 000  

Показник продукту: 

Кількість осіб, яким оплачено послуги з харчування 

 
125 000/156 250 125 000/156 250  

Показник продуктивності (ефективності): 

Середній розмір витрат на оплату послуг з харчування для 1 

повнолітньої особи/особи до 18 років на день 

 

до 100/80 до 100/80  

Показник результативності (якості): 

Відсоток фактичних витрат від запланованих 

 
100% 100%  

Завдання 4: Придбання засобів гігієни  

Показники виконання:     

Показники витрат (вхідних ресурсів): 

Обсяг видатків на придбання засобів гігієни для внутрішньо 

переміщених осіб 

 

100 000 100 000  

Показник продукту:  

Кількість осіб, яким придбано засоби гігієни  

 
1 000 1 000  

Показник продуктивності (ефективності): 

Середній розмір витрат на придбання засобів гігієни 

 
100 100  

Показник результативності (якості): 

Відсоток фактичних витрат від запланованих 

 
100% 100%  

Завдання 5: Закупівля побутових послуг (послуг миття; послуг прання та ін.) 

Показники виконання:     

Показники витрат (вхідних ресурсів): 

Обсяг видатків на послуги прання 

 
1 500 000 1 500 000  

Показник продукту: 

Кількість внутрішньо переміщених осіб, які отримали послугу 

 
15 000 15 000  

Показник продуктивності (ефективності): 

Середній розмір витрат на 1 особу  

 
100 100  

Показник результативності (якості): 

Відсоток фактичних витрат від запланованих 

 
100% 100%  

Завдання 6: Компенсація за організацію ритуальних послуг для поховання вимушено переміщених осіб 

Показники виконання:     

Показники витрат (вхідних ресурсів): 

Обсяг видатків на компенсацію організації ритуальних послуг 

для поховання 

 

200 000 200 000  



Показник продукту: 

Кількість осіб, за яких відшкодовано вартість проведення 

ритуальних послуг 

 

25 25  

Показник продуктивності (ефективності): 

Середній розмір витрат на компенсацію вартості проведення 

ритуальних послуг 

 

8 000 8 000  

Показник результативності (якості): 

Відсоток фактичних витрат від запланованих 

 
100% 100%  

7. Облаштування місць розміщення громадян, які у зв’язку з бойовими діями залишили місце проживання/перебування 

Показники виконання:     

Показники витрат (вхідних ресурсів): 

Обсяг видатків на облаштування місць розміщення громадян 

(капітальний ремонт приміщень), які у зв’язку з бойовими 

діями залишили місце проживання/перебування 

 

22 360 202 - 22 360 202 

Показник продукту: 

Кількість об’єктів: 

- будівля по вул. Дворжака, 49 

- частина приміщення будівлі поліклініки по вул. Сергія 

Мартина, 2 

 

 

2 
- 

 

2 

Показник продуктивності (ефективності): 

Середній розмір витрат на облаштування місця (капітальний 

ремонт приміщення): 

- будівля по вул. Дворжака, 49 

- частина приміщення будівлі поліклініки по вул. Сергія 

Мартина, 2 

  

 

 

4 932 620 

 

17 427 582 

- 

 

 

 

4 932 620 

 

17 427 582 

Показник результативності (якості): 

Відсоток фактичних витрат від запланованих 

 
100%  100% 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                Арсен МЕЛКУМЯН 

 

 

 


